[image: image1.wmf]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   ПОКАЧИ

       ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2016                                                                                                   №1014
	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 31.12.2013 №1502 «О муниципальной программе «Развитие образования в городе Покачи на 2016-2020 годы»

В  соответствии  с  пунктом 13 части 1 статьи 6 Устава города Покачи, на основании решения Думы города Покачи от 15.12.2015 №44 «О бюджете города Покачи на 2016 год»:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 31.12.2013 №1502 «О муниципальной программе «Развитие образования в городе Покачи на 2016 - 2020 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1) пункт 11 паспорта Программы «Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам финансирования и по годам реализации программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2) приложение к Программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.
Исполняющий обязанности

главы города Покачи,

первый заместитель главы

администрации города Покачи                                                     В.Г. Казанцева

_153831380.doc
[image: image1.png]